
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 stycznia 2021r. 

 
w sprawie przekazania na własność do szkoły sprzętu niezbędnego do realizacji  

przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i techniki kształcenia  
na odległość lub innego sposobu kształcenia 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713,), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Przekazuję na własność do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Wandy i Henryka Ossowskich  
w Kunicach sprzęt niezbędny do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod 
i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia „Zdalna Szkoła + w ramach 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”. 
 

§ 2 
Wykaz przekazanego sprzętu stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5/2021 
Wykaz przekazanego sprzętu komputerowego. 

 

 

 
Lp. 

 
Nazwa placówki oświatowej 

 
Nazwa/Ilość 

 
Numer seryjne 

 

 
1 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wandy i Henryka 
Ossowskich w Kunicach 

komputer stacjonarny 
/ 1 zestaw 

Monitor – CN-OKVF4N-FCC00-0AR-AKFI 

Komputer stacjonarny - 35177098935 

tablet – 1 szt. 357204/61/118796/1 

 Razem 2 - 

 
 
Parametry techniczne przekazywanego sprzętu: 
KOMPUTER STACJONARNY: 
KOMPUTER: 
Obudowa: Tower 
Procesor: Intel Core i 5-9XXX 
Pamięć RAM: 8GB 
Dysk twardy: 512 GB SSD 
Rozdzielczość: 1920x1080 
Złącze wideo: HDMI 
 

 
Tablet multimedialny Samsung Galaxy Tab A 10,1 
2019 32GB LTE SMT515 (czarny): 

❖ System operacyjny – Android 9.0  lub  
wyższy 

❖ Procesor 
❖ Samsung  Exynos  7884,  8-rdzeniowy,  2 x 

1,8 + 6 x 1,6 GHz 
❖ Pojemność – 32 GB 
❖ Pamięć RAM – 2 GB 
❖ Wyświetlacz 

 
Karta graficzna: Zintegrowana (UHD Graphics 630) 

Wyjście wideo karty graficznej: HDMI 
Karta sieci LAN: 1GB/s 
Napęd optyczny: DVD±RW 
Porty: USB 2.0, USB 3.0, AUDIO, RJ45, HDMI 
System operacyjny: Microsoft Windows 10 Pro 64bit 
 
 
 

❖ Przekątna ekranu 10,1 cala 
❖ Rozdzielczość ekranu 1920 x 1200 pikseli 
❖ Format ekranu 16:10 
❖ Typ matrycy TFT 
❖ Funkcje ekranu Multi-touch 10 punktowy 
❖ Komunikacja 
❖ Karta bezprzewodowa WiFi 

802.11a/b/g/n/ac 
❖ Bluetooth 
❖ Modem 4G/LTE 

 

 
Akcesoria w zestawie: klawiatura przewodowa, 
mysz przewodowa, przewód zasilający 

 
MONITOR: 
Przekątna ekranu: 21.5” 

 
 
 
 

❖ Wi-Fi Direct, 
❖ WiFi 802.11 ac 
❖ Modem 4G/LTE 
❖ Funkcje dodatkowe 
❖ Obsługa asystenta Google tak 
❖ Aparat przedni 5 Mpix 
❖ Aparat tylny 8 Mpix 
❖ Wbudowany głośnik i mikrofon 

 

 


